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R E P U B L I K A   E   S H Q I P Ë R I S Ë
BASHKIA   DURRËS
KËSHILLI BASHKIAK

										Datë 13.01.2023

NJOFTIM 

Shtesë në rendin e ditës të mbledhjes jashtë radhe
 

Në mbështetje të nenit 57 pika 2/c të Ligjit nr. 139/2015, datë 17.12.2015 “Për Vetëqeverisjen Vendore”, i ndryshuar, të nenit 50 të Rregullores së Funksionimit të Këshillit Bashkiak Durrës, Këshilli Bashkiak Durrës,

NJOFTON:

NË RENDIN E DITËS SË MBLEDHJES SË KËSHILLIT BASHKIAK, QË DO TË MBAHET NË SALLËN E KËSHILLIT BASHKIAK, DITËN E PREMTE, DATA 13.01.2023, ORA 18:00, ME KËRKESË TË KOMISIONEVE TË KËSHILLIT KA SHTESË, SI MË POSHTË:

	[bookmark: _Hlk106193558]Pika 11
Shqyrtim dhe miratim i projektvendimit
të komisioneve të këshillit

	PËR MIRATIMIN E NJË NDRYSHIMI NË ANEKSIN NR.1, TË VENDIMIT TË KËSHILLIT BASHKIAK NR.49, DATË 31.05.2022 , PËR FAMILJEN LULA


	Pika 12
Shqyrtim dhe miratim i projektvendimit
të komisioneve të këshillit

	PËR MIRATIMIN E NJË NDRYSHIMI NË ANEKSIN NR.1, TË VENDIMIT TË KËSHILLIT BASHKIAK NR.154, DATË 22.12.2022, PËR FAMILJEN LOÇI




Relatojnë në seancë plenare kryetarët e komisioneve:
1. Komisioni i Rregullores, Çështjeve Juridike
2. Komisioni i Strehimit dhe Shërbimeve Publike


SEKRETARE  KËSHILLIT BASHKIAK  DURRËS

Dorina Milja

Lagja nr.1 , Sheshi “Liria”,                     web: www.durrës.gov.al ,                    e-mail : keshillidurres@gmail.com
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